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Schváleno dne

Rozpočtová položka

Správní poplatky

Úvěr od ČS na pož. zbrojnici

Nová požární zbrojnice

MĚSTYSKÁCOV
285 09 Kácov 157

IČ: 002 36 144
DIČ: CZ00236144

 

Důvod

Správní poplatky

Úvěr od ČS na pož. zbrojni

Nová požární zbrojnice

nákup dezinf. materiálu-koronavir Nákup dezinf. materiálu-ko

Softwar-digitální plán hřbitova

Materiál na dětské hřiště

Ost.neinv.transf. nezisk.

Softwar-digitální plán hřb

Mikiny pro sportovní krouž

a podob.o Příspěvek spolku

Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní Dopr. obslužnost-příspěvek

Přijaté nekapitálové příspěvky a ná Příspěvky za tříděný odpad

Dotace na volby

Odměny volby

Materiál volby

Stravné volby

PHM volby

Poštovné - volby do zastup. kraje

Dotace na volby

Odměny volby

Materiál volby

Stravné voiby

PHM volby

Poštovné volby

Příjmy z poskytování služeb a výrob Nájem hrobů

příjem za služby za odvoz odpadů Sběr ostat. odpadů

Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a Oprava památníků

Nákup ostatních služeb

Služby k PC - VOLBY

Ostatní služby - VOLBY

Změny stavu kr. prostřed.na

Souhrn za doklad č. RO/2020/009 Rozpočtové opatření č. 9

Příjmy :

Výdaje:

Financování - změna celkem

Městys Kácov

zvýšení

zvýšení

99 007,00

2 122 674,00

- ©snížení

- ©snížení

0,00

10 000,00

2013 667,00 <->

Sběr a odvoz KO

Služby k PC - VOLBY

Ostatní služby - VOLBY

účtech Vyrovnání

rozdíl 99 007,00

rozdíl 2 112 674,00

Kontrola -2 013 667,00

Příjmy

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 300,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

17 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vytištěno: 12.10.2020. 17:24:23
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Výdaje Financování

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

2 000 000,00 0,00

5 000,00 0,00

47 200,00 0,00

10 000,00 0,00

-10 900,00 0,00

18 040,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

22 935,00 0,00

1 206,00 0,00

1 044,00 0,00

500,00 0,00

6,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8 500,00 0,00

4 000,00 0,00

2 500,00 0,00

1 743,00 0,00

0,00 13 667,00
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Doklad č. RO/2020/009 Rozpočtové opatření č. 9

Připraveno dne 22.09.2020 Schváleno dne 22.09.2020

Para Pol Uz - org Z5 Ná z m Rozpočtová položka -— Důvod

Omezení dokladů:Dokladčíslo:RO/2020/009. © : ———

Celkový souhrn za doklady

Příjmy : zvýšení 99007,00  -

|

snížení 0,00. =

|

rozdíl

Výdaje : zvýšení 2122674,00  -

|

snížení 10000,00 =. rozdíl

Financování - změna celkem 2013667,00 <-> Kontrola

ÚŘAD MĚSTYSU KÁCOV
Vyvěšeno dne: 45.4, Jao zzbaBKÁčOv

o Kutná Hora

Sejmuto dne;

Městys Kácov

 

Vytištěno: 12.10.2020 17:24:23
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. © Příjmy Výdaje Financování

99 007,00

2112 674,00

-2 013 667,00

MĚSTY JV
285 09 Kácov 157-
IČ:002 36 144   
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